



Warszawa, 22 czerwca 2011 r.

Wydział Zamówień Publicznych
Komendy Stołecznej Policji

WZP 2436/11/1488...../11

dotyczy: postępowania prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego na „Dostawy materiałów budowlanych: farb, lakierów, klejów i materiałów malarskich” WZP -1488/11/52/AG.

Wydział Zamówień Publicznych KSP, działając w imieniu Zamawiającego, zgodnie z art. 38 ust.2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2010 r. Nr 113, poz. 759 ze zm.), zwanej dalej „ustawą”, uprzejmie informuje o treści pytań zadanych przez Wykonawców i udzielonych przez Zamawiającego odpowiedziach:

Pytanie 1:

Zał. 4A - materiały malarskie

poz. 15 - Silikon Dekarski nie występuje w kolorze „Beż” czy na pewno chcą Państwo taki silikon czy może chodzi o uniwersalny, lub inny kolor, np. Brąz.

Odpowiedź:

Zamawiający informuje, że podtrzymuje zapisy zawarte w SIWZ.

Pytanie 2:

Zał. 4 C – lakiery i kleje

poz. 14 - Klej mocznik w op. 10 kg nie może dać końcowej ilości 25 kg.

Odpowiedź:

Zamawiający informuje, że dopuszcza opakowania 1kg, 5kg, 10 kg.

Ponadto Zamawiający dokonuje uzupełnienia w Załączniku nr 4 C w tabeli kol. nr 2 poz. 14 do SIWZ, który otrzymuje brzmienie:

| c) Lakiery i kleje | | | | | | | |
|--------------------|---|------------|------|------------------|-------------------------------|--------------------|----------------------|
| Lp | Nazwa asortymentu/wymagania | Producent* | J.m. | Szacunkowa ilość | Cena jednostkowa brutto PLN** | Stawka podatku VAT | Wartość brutto PLN** |
| 1 | 2 | 3 | 4 | 5 | 6 | 7 | 8 |
| 14 | Klej mocznik na zimno. W opakowaniach 1kg, 5kg, 10kg | | kg | 25 | | | |

Treść udzielonych wyjaśnień należy traktować wiążąco dla Stron.

NACZELNIK
Wydziału Zamówień Publicznych
Komendy Stołecznej Policji
mł. insp. mgr inż. *Margaretta ADAMCZYK*